
 

UCHWAŁA NR VII/59/2024 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia protestu przeciwko ważności wyborów sołtysa i rady sołeckiej 

Sołectwa Świecichowo 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.
1
) w zw. z § 30 ust. 6 statutu sołectwa Świecichowo 

stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały nr VI/53/2019 Rady Gminy Damnica 

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie nadania statutów sołectw Gminy Damnica (Dz. Urz. Woj. 

Pom. z 2019 r. poz. 1728), 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu protestu z dnia 14 czerwca 2024 r. przeciwko ważności 

wyborów sołtysa i rady sołeckiej Sołectwa Świecichowo, które odbyły się 

w dniu 13 czerwca 2024 r., uznaje się przedmiotowy protest za zasadny z przyczyn 

wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Unieważnia się wybory sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Świecichowo, o których 

mowa w ust. 1. 

3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Damnica do poinformowania wnoszącego 

protest o sposobie jego rozpatrzenia, poprzez przesłanie niniejszej uchwały wraz z treścią 

uzasadnienia. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 oraz w Dz. U. z 2024 r. 

poz. 721. 


